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Przeżywamy radość z narodzenia Pańskiego, choć to już druga niedziela po Świętach Bożego1.
Narodzenia.
Jutro, 6 stycznia, przypada uroczystość Objawienia Pańskiego, w naszej tradycji zwana2.
świętem Trzech Króli, która przypomina, że Syn Boży przyszedł do ludzi wszystkich
narodów, ras i języków. Tego dnia w kościele pobłogosławimy kadzidło i kredę, którą – zgodnie
z dawnym polskim zwyczajem – na drzwiach naszych domów kreślimy pierwsze litery imion
Mędrców ze Wschodu: Kacpra, Melchiora i Baltazara (C + M + B), dodając cyfry roku
Pańskiego. Ten zapis tłumaczymy też jako prośbę, aby Chrystus pobłogosławił nasz dom:
„Christus mansionem benedicat”. Takie oznakowanie drzwi naszych domów stanowi
świadectwo wiary wobec naszych braci i sióstr.
W uroczystość Objawienia Pańskiego obchodzimy Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień3.
Dzieci. Jutrzejsza taca przeznaczona jest na Krajowy Fundusz Misyjny.
Piękną tradycją związaną z tą uroczystością staje się też organizowany w naszych miejskich i4.
wiejskich parafiach Orszak Trzech Króli. W to wspólnotowe świętowanie włącza się wiele
polskich rodzin, dorosłych i dzieci, wspólnot parafialnych. Jest to wspaniała publiczna
manifestacja wiary i radości z przyjścia Zbawiciela na świat. To nasze parafialne świętowanie
będzie miało miejsce po Mszy św. o godz. 12:30. Zapraszam wszystkie dzieci, aby przygotowały
korony, peleryny i w radosnym orszaku udamy się na ulice naszej parafii. Natomiast kolędnicy
misyjni zbierają się jutro na plebani o 11:50.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny5.
okres Narodzenia Pańskiego. Tego dnia dzieci przygotowujące się do I Komunii św. o godz.
12:30 odnowią przyrzeczenia chrzcielne. Po Mszy św. spotkanie z rodzicami i dziećmi
przygotowującymi się do I Komunii św.
Jest do nabycia nowy numer „Martyrii” i „Różańca”.6.
 Ubiegły rok był bogaty wydarzenia. Przede wszystkim w naszej parafii miała miejsce wizytacja7.
biskupia, której zalecenia będziemy starali się w miarę możliwości jak najszybciej wprowadzić
w życie i podjąć konieczne prace gospodarcze. Natomiast we wrześniu nastąpiła zmiana
proboszcza. Dotychczasowy ks. kan. dr Arkadiusz Orzeł został mianowany proboszczem parafii
Matki Miłosierdzia Ostrombramskiej w Piszu. Do parafii pw. Św. Andrzeja Boboli w Białej
Piskiej został skierowany  ks. kan. dr Karol Sokołowski, dotychczasowy proboszcz parafii p.w.
Matki Bożej Gromnicznej w Wiśniowie Ełckim.  W ubiegłym roku – 2024 - przez sakrament
chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostało włączonych 26 dzieci (2023 r.-50). Sakrament
małżeństwa zawarło  10 par (2023 r. – 11).  Z naszej wspólnoty parafialnej odeszło do
wieczności – 58 osób (2023 r.– 75)



Dziękuję za składane przy okazji kolędy ofiary na kościół. W tym miejscu mam okazję8.
podziękować za Wasze otwarte domy z racji rozpoczętej już kolędy i życzliwe przyjmowanie.

9. Porządek kolędy w tym tygodniu:

 

Wtorek, 07 stycznia               od   900          – Pawłocin (1ks)

                                                            od   1500           – Witosa 4,6 (2ks) 

Środa, 08 stycznia                  od   1500        – Witosa 7 (1ks)
Czwartek, 09 stycznia            od   900          – Bełcząc (2ks)
                                                 od   1530        – Witosa 10 (1ks)
                                                                        –  Witosa 12 (1ks)    
Piątek, 10 stycznia                  od   900        –  Radysy (2ks)

                                                          od   1530           –  Witosa 11 (2ks)

          Sobota, 11 stycznia                od   900        –  Szkody (2ks)      

 

Poniedziałek, 13 stycznia     od   900          – Giętkie (1ks)

                                                        od   1500        – ul. Witosa 8 (2ks)

10.W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej zmarli:

 

                                                    + Krzysztof Zyskowski (Biała Piska)

                                                    + Joanna Tyszka (Biała Piska)

                                                    + Alicja Wityńska (Biała Piska) 

                                                 Wieczny odpoczynek racz dać im Panie…..

 

 


